citudo charitasque fraterna non patitur... Datum Romae apud SM^ Pe-

trum sub annulo Piscatoria die IIII Januarii 1558. 19 (fol. 267 v.)-

Alicui nobili infrascriptum est destinatum Breue cuius nomen relic-

tum est in albis... Mittimns venerabilem fratrem dominum Antonium

Augustinum... Datum Romae apud SM^ Petrum sub annulo Piscato-

ris II Januarii M. D. LVIII. Pontificatus nostri anno III.* 20 (fol.

268 V.). Dilecto filio nostro Herculi tituli sanctae Mariae nouae Pres-

bytero cardinali Mantuae... Venerabili fratri Antonio episcopo Aliphano

cuius uirtus... Datum Eomae apud S.*"^"^ Petrum sub annulo Piscato-

ria die III.* Januarii M. D. LVIII. Pontificatus nostri anno III.
"

21 (fol. 270). Breue genérale, üniuersis et singuUs... Cum venerabilis

frater Antonius Augustinus... Datum Romae apud SM^ Petrum sub

annulo Piscatoria die decimaqainta Januarii Mill.™° Quingentésimo

quinquagesimo octano. Pontificatus nostri anno III.° 22 (íol. 271 v.).

Dilecto filio Antonio Triultio S.**^''^'^ Joannis et Pauli presbytero car-

dinali nostro et sedis Apostolicae apud Christianissimum Regem de

Jatere legato... Mandauimus dilecto filio Michaeli... Datum Romae

apud S.*^"* Petrum sub annulo Piscatoris die XX.* Januarii Mille-

simo quingentésimo quinquagesimo octauo. Pontificatus nostri

anno III.° 23 (fol. 272 v.). Oharissimo in xpo. filio nostro Henrico

Franchorum Regi christianissimo... Dilecto filio Antonio Triultio...

Datum Romae apud S.*^™ Petrum sub annulo Piscatoris die XX Ja-

nuarii 1558. Pontificatus nostri anno III.'' 24 (fol. 273). Dilecto filio

nostro Alphonso tituli S.*' Nicolai inter imagines S. R. E. Diácono

cardinali Neap.^*» nuncupato... Defuncto nuper b. me. Joanne episcopo

Albanesi... Datum Romae apud S.*^"™ Petrum sub annulo Piacatoria

die XX.™» Januarii M. D. LVIII. Pontificatua nostri anno III."

25 (fol. 275). Dilecto filio Carolo S.^o""» Viti et Modesti Diácono Car-
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dinali Carraffae Legato... Quae acta fuerint ahs te, et post tuum aduen-

tum... Datum Romae apud S.*°™ Petrum sub annolo Piscatoris

die XXIII Januarii M. D. LVIII. Pontifioatus nostri anno UI.°

26 (fol. 276 V.). Dilecto filio Laurentio Polo Regio consiliario... Scripsit

ad nos pluribus uerbis... Datum Romae apud SM^ Petrum sub annulo

Piscatoris die XXIII.* Januarii M. D. LVIII. Pontifioatus nostri

anno III.° 27 (fol. 278). Dilecto filio Nobili viro Jo. Baptistae Cas-

taldo... Ad iudicium quod de tua praestanti uirtute... Datum Romae

apud SM^ Petrum sub annulo Piscatoris die XXIII Januarii Mille-

simo quingentésimo quinquagesimo octauo. Pontifioatus uero nostri

anno III.° 28 (fol. 279). Dilecto filio sine nomine in albis... Mandaui-

mus dilecto filio Carolo... Datura Romae apud S.*^™ Petrum sub annu-

lo Piscatoris die XXIII Januarii Millesimo quingentésimo quinqua-

gesimo octauo. Pontifioatus nostri anno III. ° 29 (fol. 280). Charissi-

mo in xpo filio nostro Henrico Franchorum Regi Christianissimo...

Literas tuas die XIII Decemhris latas... Datum Romae apud S.*^°^ Pe-

trum sub annulo Piscatoris die XXVII Januarii M. D. LVIII. Ponti-

fioatus uero nostri anno III.° 30 (fol. 282 v.). Dilectis filiis Praefectis

consulibus et senatoribus Augustae vendilicorum... Quod de Anchoni-

tano ciuium quorumdam uestrorum negotio decreuimu^... Datum Romae

apud S.*^°* Petrum sub annulo Piscatoris die III.* Januarii Millesi-

mo quingentésimo quinquagesimo octauo. Pontifioatus nostri anno

tertio. 31 (fol. 284), Charissimo in xpo. filio nostro Ferdinando Roma-

norum et Hungariae Regi Illustri... Mandauirnus venerahili fratri

Antonio Augustino... Datum Romae apud SM^ Petrum sub annulo

Piscatoris die XX Februarii Millesimo quingentésimo quinquagesi-

mo octauo. Pontifioatus nostri anno III.
°

III. (fol. 286). Celebérrima Disputatio: Num qui post S.*^ Jubilei

inchoationem letaliter peccat, eorumdem peccatorum obtineat Jubi-

leum a S.™° D. N. Gregorio XIII.^ nuper concessum. Equidem iníelligo

res humiles et abiectas cuiíismodi meum hunc qualemcumqtie laborem...

des. ac alii scholastici Doctor, in 1111.° sen. libro distin. XX. atque haec

14
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satis sint dicta, qiiae omnia sanctae Bomanae ecclesiae censurae denote

ac reuerenter suhmitto. Finis.

IV. (fol. 324). Tractatus de computo ecclesiastico. Batió temporum

est uetustissima licet postea nomen hoc computi... dos. aliter sentientes

excomunicatos esse uoluit. Finis.

V. (fol. 361). Tractatus de origine Monarchiae. Monarchia Princi-

patus dicitur unius in omnes... des. et nondum ipse Martinns iurisdic-

tionem.

VI. (fol. 375). Oratio habita ab Oratoribus seu Commissariis ees.

M.*i« coram S.™« D. N. XXIIII Aprilis M. D. LXX. presentibus ali-

quibus cardinalibus cum insertione Instrumenti protestationis suae

Oes. Maiestatis. Beatissime Pater. Vestrae San.*^ exposituri'quae a Ces.

M.^ domino nostro clementissimo in mandatis accepimus... des. illesa et

illibata conseruetnr.

Contiene además varias relaciones y discursos en italiano.